

Xxxxx XXXXXXXX

XXXXXXXX xx
386 01 Strakonice
tel.: xxx xxx xxx
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxx

VÝKAZ VÝMĚR

Akce : OPRAVA GARÁŽÍ U ODBORU DOPRAVY MĚÚ STRAKONICE
VYTÁPĚNÍ A ZTI
Investor : Město Strakonice, Velké náměstí 2, 386 01 Strakonice

Název - Rozměr	Množství	Jednotka	DPH %	Bez DPH za MJ	Celková cena bez DPH
ÚT					
kulový kohout KK DN25	2	ks		368,00	736,00
AOV15	2	ks		4 560,00	9 120,00
měřič tepla 1"	1	ks		6 800,00	6 800,00
Potrubí Cu včetně tvarovek					
potrubí Cu D22 včetně tvarovek	8	m		385,00	3 080,00
potrubí Cu D18 včetně tvarovek	25	m		256,00	6 400,00
potrubí Cu D15 včetně tvarovek	16	m		230,00	3 680,00
izolace mirelon 22/13	8	m		36,00	288,00
izolace mirelon 18/13	25	m		28,00	700,00
izolace mirelon 15/13	16	m		28,00	448,00
Otopná tělesa					
VK 22/600/2300	1	ks		6 580,00	6 580,00
VK 22/600/2000	1	ks		5 960,00	5 960,00
VK 22/600/1600	3	ks		4 850,00	14 550,00
VK 10/600/800	1	ks		1 360,00	1 360,00
VK 10/600/400	1	ks		980,00	980,00
šroubení vekolux DN15	7	ks		230,00	1 610,00
konzola stěnová jednoduchá - úhlová	7	ks		156,00	1 092,00
termostatická hlavice IVAR.T 3000 bílý	7	ks		395,00	2 765,00
demontáž stávajících rozvodů a otopných těles	1	soubor		1 530,00	1 530,00
montáž potrubí a armatur	1	soubor		5 890,00	5 890,00
topná zkouška	1	soubor		1 560,00	1 560,00
tlaková zkouška + revize	1	soubor		1 830,00	1 830,00
ostatní materiál	1	soubor		1 200,00	1 200,00
přesun hmot + režie	1	soubor		860,00	860,00
stavební přimocce, průrazy	1	soubor		2 600,00	2 600,00
Vodovod					
KK DN20	4	ks		56,00	224,00
vodoměr DN20	1	ks		980,00	980,00
zpětný ventil DN20	1	ks		169,00	169,00
zahradní ventil DN20	1	ks		560,00	560,00
PPR nátrubek s převlečnou maticí 20x3/4"	1	ks		156,00	156,00
T-KUS DN20	1	ks		52,00	52,00
vsuvka mosaz 3/4"	1	ks		86,00	86,00
potrubí PPR D 20x2,8 včetně tvarovek	32	m		45,00	1 440,00
potrubí PPR D 20x3,4 včetně tvarovek	3	m		53,00	159,00
izolace 20/6	32	m		35,00	1 120,00
izolace 20/20	3	m		56,00	168,00
elektrický zásobníkový ohřívač TV 49I DRAŽICE OKC 50	1	ks		6 230,00	6 230,00
tlaková zkouška + revize	1	soubor		1 560,00	1 560,00
montáž	1	soubor		8 950,00	8 950,00
ostatní materiál	1	soubor		1 250,00	1 250,00
přesun hmot, režie	1	soubor		850,00	850,00
stavební přimocce, průrazy	1	soubor		2 300,00	2 300,00
Kanalizace					
potrubí HT40 včetně tvarovek	1	m		42,00	42,00
potrubí HT110 včetně tvarovek	10	m		185,00	1 850,00
potrubí KG110 včetně tvarovek	17	m		138,00	2 346,00
potrubí KG125 včetně tvarovek	16	m		142,00	2 272,00
potrubí KG160 včetně tvarovek	5	m		238,00	1 190,00
potrubí KG250	7	m		652,00	4 564,00
odvětrávací hlavice střešní DN110	1	ks		236,00	236,00
čistící mezikus HT110	1	ks		325,00	325,00
revizní šachta betonová DN1000, litinový poklop DN600 + dno	1	soubor		12 560,00	12 560,00
úprava stáv. Revizní šachty, nové dno	1	soubor		3 650,00	3 650,00
zemní práce asfalt	33	m		685,00	22 605,00
zemní práce zeleň	12	m		365,00	4 380,00
zemní práce revizní šachty	1	soubor		6 980,00	6 980,00
geodetické zaměření	1	soubor		5 600,00	5 600,00
zkouška těsnosti kanalizace	1	soubor		1 530,00	1 530,00
montáž	1	soubor		8 650,00	8 650,00
ostatní materiál	1	soubor		2 560,00	2 560,00
přesun hmot, režie	1	soubor		1 530,00	1 530,00
stavební přimocce, průrazy	1	soubor		3 600,00	3 600,00
Zařizovací předměty					
WC závěsné zadní odpad + podomítkový modul s nádržkou + sedátko	1	ks		9 630,00	9 630,00
výlevka + mřížka, vodorovný odpad	1	ks		6 580,00	6 580,00
umyvadlo 50 cm	1	ks		850,00	850,00
baterie umyvadlová stojánková	1	ks		1 850,00	1 850,00
baterie dřezová nástěnná k výlevce	1	ks		1 530,00	1 530,00
sífon umyvadlový	1	ks		560,00	560,00
rohový ventil	2	ks		230,00	460,00
ostatní materiál	1	soubor		2 350,00	2 350,00
přesun hmot, režie	1	soubor		560,00	560,00
montáž	1	soubor		5 640,00	5 640,00
Celkem					224 353,00

Ve Strakonících dne: 14.1.2025

Vypracoval: Xxxx Xxxxxxx
Podpis: